
Besluit aanwijzing belastingdeurwaarder 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Hoeksche Waard; 

  

Gelet op artikel 1.2 en artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaarden sector gemeenten alsmede 

artikel 231, tweede lid, onderdeel e, van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

Artikel 1   
De belastingdeurwaarders van Flanderijn Invordering B.V., aan te wijzen in de functie van belasting- 

deurwaarder, zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub e van de Gemeentewet; 

Artikel 2.   
Het “Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarde 2019” van 29 januari 2019 , wordt ingetrokken met ingang 

van de in werking treding va dit besluit, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op belastbare 

feiten die zich vóór de datum van inwerkingtreding van dit besluit hebben voorgedaan. 

Artikel 3.   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van publicatie. 

Artikel 4.   
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing belastingdeurwaarder 2023. 

Hoeksche Waard, 29 augustus 2023 

Het college van burgemeester en wethouders, 

C. Rijnberg, 

Secretaris a.i. 

Ch.B. Aptroot 

burgemeester 

Nr. 442900 

GEMEENTEBLAD 18 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hoeksche Waard 

Gemeenteblad 2023 nr. 442900 18 oktober 2023 1 


